UTENSILIOS  DIVERSOS,  01  (UM)  ARQUIVO  DE  AÇO  C/04  GAVETAS,  01  (UM)  MESA  RETA 

SPEC, 01 (UM) CPMPUTADOR INTEL 2GB DE MEMORIA, 01 (UM) ESTABILIZADOR SMS E 03 

(TRES)  BEBEDOURO  BRITANIA,  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DOS  ETOR  D  AGUARDA 

MUNICIPAL DESTE MUNICIPIO.      

TOTAL: R$ 2.550,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)